СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей сессии

от 17.04.2019                            с.Новоспасск                                № 33/

О делегировании депутата Совета депутатов в состав Совета депутатов Барабинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

	1. Делегировать в состав Совета депутатов Барабинского района от Совета депутатов Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области Пильникова Алексея Владимировича.
               2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Новоспасского сельсовета»  и на официальном сайте Новоспасского сельсовета.

Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                           В.В.Иванов

Председатель Совета депутатов
Новоспасского сельсовета
Барабинского района                                                                С.Ю.Евстифеев